
UCHWAŁA NR CCX/598/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Annie Hołowni - dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Stoku Lackim do składania oświadczeń woli w sprawach 

majatkowych Powiatu Siedleckiego 

Na podstawie art.  48 ust.2. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Annie Hołowni - dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Stoku Lackim do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych 
Powiatu Siedleckiego w zakresie realizacji zadania "Wykonanie ogrodzenia urządzeń 
fotowoltaicznych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Stoku Lackim". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 

   
   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FE645A1-F0C4-4714-AFAE-6224EB97166C. Uchwalony Strona 1


